
GMINA MIASTO WĄBRZEŹNO                                                 Wąbrzeźno, 16 września 2021 r.
ul. Wolności 18
87 – 200 Wąbrzeźno
NIP 878 179 41 85

ZP.271.11.23.2021.KZ

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego  pn.:  „Program dofinansowań  do  budowy  instalacji  OZE dla  mieszkańców 
miasta” – znak sprawy ZP.271.11.2021.

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno   

Zgodnie  z   art.  253  ust.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień 
publicznych (Dz.  U.  z 2021 r.  poz.  1129 ze zm.;  zwana dalej  Pzp),  zamawiający  informuje 
równocześnie wszystkich Wykonawców o:

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Wyboru najkorzystniejszej  oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert  określonych  
w Rozdziale 18 SWZ.
Wybrana została oferta złożona przez:  Energia Taniej Sp. z o.o. ul. Włodka 16F, 86 – 300 
Grudziądz z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1.055.951,99 zł brutto.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert (cena – 60 pkt,  wydłużony okres gwarancji jakości – 40 pkt) oraz łączną punktację:

Lp.

Nazwa (imię i nazwisko) 
siedziba (miejsce zamieszkania 

i adres) wykonawców, którzy 
złożyli oferty

Liczba 
punktów

w kryterium 
cena ofertowa

Liczba punktów 
w kryterium 
wydłużony 

okres gwarancji 
jakości

Łączna
punktacja

1.
Energia Taniej Sp. z o.o.
ul. Włodka 16F 
86 – 300 Grudziądz

60 40 100

2.

Konsorcjum firm:
Ekozambud Agnieszka Sochacka
ul. gen. Władysława Sikorskiego 
16a
22 – 400 Zamość
Bascom Sp. z o.o.
ul. Plac Kościelny 8
91 – 444 Łódź 

56,02 40 96,02

https://platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno


Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych.
Uzasadnienie  faktyczne:  Oferta  Wykonawcy Energia  Taniej  Sp.  z  o.o.  ul.  Włodka  16F,  
86 – 300 Grudziądz spełnia wszystkie warunki wymagane przez zamawiającego, określone  
w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Rozdziale  18  SWZ.  Wykonawca  zaoferował  wykonanie  przedmiotu  zamówienia  za  cenę 
1.055.951,99 zł brutto oraz zaoferował wydłużony okres gwarancji jakości 10 lat, licząc od dnia 
podpisania bezwarunkowego protokołu końcowego odbioru przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie zamawiający informuje, że wobec czynności zamawiającego przysługują 
Wykonawcom oraz  innym podmiotom wskazanym w art.  505  Pzp środki  ochrony prawnej  
w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp.


